
UCHWAŁA NR XVI/424/25 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

w sprawie zamiaru przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 7 im. Heleny Raszki w Szczecinie 
poprzez likwidację innej lokalizacji prowadzenia przez tę szkołę zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2025 r. poz. 1153 i 1436) oraz art. 39 ust. 7a, art. 89 ust. 1, 3 i 9 w związku 
z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. — Prawo oświatowe (Dz.U. z 2025 r. poz. 1043 
i 1160) Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:   

§ 1. Wyraża się zamiar przekształcenia z dniem 31 sierpnia 2026 r. Szkoły Podstawowej nr 7 
im. Heleny Raszki w Szczecinie poprzez likwidację innej lokalizacji prowadzenia przez tę szkołę 
zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych mieszczącej się w budynku przy ul. Czesława 
Miłosza 3, 71-783 Szczecin. 

§ 2. Zobowiązuje się i upoważnia Prezydenta Miasta Szczecin do wystąpienia do 
Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty o wydanie opinii w sprawie przekształcenia szkoły, o której 
mowa §1. 

§ 3. Zobowiązuje się i upoważnia Prezydenta Miasta Szczecin do zawiadomienia o zamiarze 
przekształcenia szkoły, o której mowa w §1, rodziców wszystkich jej uczniów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

 
 

Paweł Bartnik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37C2B841-1CFB-42FA-99DF-DDBC314C42CB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/424/25 RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 25 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


